Российская Федерация

Иркутская область

Дума Белореченского

муниципального образования

 Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 14 февраля 2018 года                                                                                   № 24

п. Белореченский

О внесении изменений в Решение Думы городского поселения

Белореченского муниципального образования № 23 от 19 декабря 2012

года «О Контрольно-счетном органе Белореченского муниципального

образования»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным Законом

от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Белореченского муниципального образования, Дума Белореченского

муниципального образования решила:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетном органе Белореченского

муниципального образования, утвержденное решением Думы городского

поселения Белореченского муниципального образования от 19.12.2012 года №23

«О контрольно-счетном органе Белореченского муниципального образования»

следующие изменения:

1.1. Пункт 5 статьи 1 Положения о Контрольно-счетном органе

Белореченского муниципального образования изложить в новой редакции:
«Контрольно-счетный орган не обладает правами юридического лица, имеет бланки

со своим наименованием».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

З. Опубликовать настояцее решение в официалъной г€Iзете
<Белореченский вестник)) и рuвместить
телекоммуникационной сети <<интернет) на офици€шъном сайте администрации
городского поселения Белореченского муницип€lJIьного образования. (Ушаков
с.в. _ Глава Белореченского городского муницип€шьного образования).

Председатель !умы
Белореченского
м}ниципального А. Н.IVIоисеев

Глава
Белореченского
муниципального образования

информационно-

С. В. Ушаков

Гуъi";а

r -:/ао/
s;i Б

,;"\н
b,I",I+

7 Дуuа Х' гордсrог0 '
пос8ленпя

БеяореченсхOг0
нYнllц}lпальнOг0

, Ъбрiзовання,